

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_32_24

You asked:

Please could I request the following information for your Health Board:

1. The total spend with off framework agencies for Nursing RGNs, RMNs and HCAs shifts between July 2023 – Present

£914,909.71.

2. Breakdown of departments this spend was used in for RGNs, RMNs and HCAs i.e. A&E/ITU

Off Framework	A&E		£53,330.03
	ITU		£7,493.49
	Other		£854,086.19

3. The total spend with framework agencies for Nursing RGNs, RMNs and HCAs shifts between July 2023 – Present

£12,741,895.20.

4. Breakdown of departments this was used in for RGNs, RMNs and HCAs in i.e. A&E/ITU

On Framework	A&E		£2,378,576.05
	ITU		£595,686.22
	Other		£9,767,632.93